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- posiadamy i regularnie odnawiamy atest Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach. Pozwala nam to na
prowadzenie kursów i szkoleń w zakresie spawania zgodnie z wytycznymi tej instytucji nadzorującej.
Dzięki temu możemy prowadzić interesujące i w pełni profesjonalne zajęcia dla uczniów różnych
specjalności mechanicznych i budowlanych w ramach zajęć szkolnych;

- w ramach kursów organizowanych ze środków unijnych (takich jak ostatni projekt "Centra
Kompetencji Zawodowych w Gminie Miejskiej Kraków") uczniowie mogą w zakresie zajęć
prowadzonych w naszym Centrum zdobywać formalnie potwierdzone kwalifikacje. Uczeń po
egzaminie przeprowadzanym przez egzaminatora Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach otrzymuje
książeczkę spawacza i świadectwo kwalifikacyjne spawacza - dokumenty uprawniające do pracy w
tym zawodzie;

- posiadamy Znak jakości Małopolskich Usług Edukacyjno-Szkoleniowych (MSUES). Znak ten
potwierdza wysoką jakość oferowanych usług szkoleniowych i doradczych. Jest on wydawany przez
wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w ramach Centrum Zapewniania Jakości Kształcenia w
Małopolsce. To jeden z pierwszych ogólnopolskich znaków jakości, wyznaczających standardy
świadczenia usług szkoleniowych. Znak jakości MSUES dotyczy przede wszystkim kształcenia osób
dorosłych, szczególnie w kontekście szkoleń finansowanych ze środków publicznych lub unijnych.
Ponieważ procesy szkoleniowe podlegają w naszym Centrum audytowi związanemu z wydaniem
znaku jakości, to zarówno dla osób dorosłych jak uczniów stosujemy te same standardy. Warto
również zwrócić uwagę, że spora grupa naszych uczniów to osoby pełnoletnie, z tego względu
certyfikaty i zaświadczenia po kursach dodatkowych opatrywane są znakiem jakości, który jest
również elementem wyróżniającym na rynku pracy;

- staraniem zespołu pracowni samochodowych - Centrum - zostało umieszczone w rejestrze jednostek
prowadzących szkolenia dla personelu w odniesieniu do wykorzystywanych w niektórych pojazdach
silnikowych systemów klimatyzacyjnych zawierających niektóre fluorowane gazy cieplarniane (daje to
możliwość prowadzenia szkolenie w zakresie tzw. F-Gazów). Dzięki temu uczniowie kończący wybrane
kursy w naszej placówce otrzymują stosowne zaświadczenie uprawniające do pracy z gazami
cieplarnianymi w zakresie klimatyzacji samochodowych.


